
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 33 del 03 luglio 2014 
 
Oggetto: Affidamento concessione servizio lampade votive. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
Considerato che a fine mese  viene a scadere la concessione del servizio lampade votive, affidata 
alla ditta Elettrostudio di San Bernardino Verbano; 
 
Ritenuto opportuno rinnovare alla ditta medesima la gestione del servizio di cui trattasi, avendo essa 
svolto in modo adeguato le proprie prestazioni e comunicato la propria disponibilità alla 
continuazione del servizio; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di affidare alla Elettrostudio di San Bernardino Verbano la concessione della gestione del 
servizio lampade votive nei tre cimiteri comunali, per l’ulteriore durata di due anni – dal 1°.07.2014 
al 30.06.2016 - alle medesime condizioni stabilite nel contratto in data 10 novembre 2009, salvo il 
canone annuo da applicare, che viene rideterminato in € 11,50 per adeguarlo all’aumento del costo 
dell’energia elettrica.  
 

Il Responsabile del Servizio 
   f.to Dott. Antonio Carcuro 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


